S ZASIt EK OKRESOWY
N OMOCY SPOEECZNE] 23.09.2016 r. kasa

ul. M. Reja 2A, 47-224 Kedzierzyn-KoZle
tel./fax 77 483 59 49
tel. 77 483 48 48 ; 77 483 77 23

NR KLIENTA
71 228
74 249
76 250
89 254
98 300
110 308
126 321
130
133
141
145
170
178
196
223

Osoby, ktore @ na liscie wyptat, a nie odebraly decyzji administracyjne;
prosimy o odbior decyzji w godzinach 9:30 -12:00.

ZASTEPCA DYREKTORA
MIEJSKI D AR POMOCY
SPOEEC ; /‘.éuynie-xnﬂu

Agata Morkis



